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Opona Specialized Hillbilly
Grid Gravity 2Bliss Ready
T9

Cena 244,00 zł

Cena poprzednia 340,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 00123-9072

Producent Specialized

Opis produktu
Opona Specialized Hillbilly Grid Gravity 2Bliss Ready T9

Opona Hillbilly MTB lubi surowość. Skoncentrowany na grawitacji, doskonale sprawdzający się w stromych, śliskich, luźnych i
mokrych warunkach na kontynentalnej północy, całkowicie nowy Hillbilly został zaprojektowany specjalnie, aby znaleźć
przyczepność w zmiennym, naturalnym terenie oraz zapewnić pewność i kontrolę w nieprzewidywalnej dziczy. Nowy wzór
opony posiada agresywny bieżnik z głębokimi centralnymi klockami i dużymi klockami bocznymi, które przegryzają luźną
glebę podczas pokonywania zakrętów. Ponadto, klocki wykonane w technologii block-in-block wzmacniają strukturę opony,
wspomagają przyczepność i obniżają opór toczenia, od orki w głębokiej glinie po skalne granie i ładowanie po śliskich
korzeniach. Unikalna mieszanka gumy Sticky Fast T9 firmy Specialized podnosi poziom przyczepności, dzięki której opona klei
się wszędzie, nawet w najbardziej tłustych warunkach. Oprócz przyczepności w śliskich sytuacjach, nasza mieszanka T9
została opracowana tak, aby zapewnić odpowiednią ilość tłumienia na korzeniach w lesie, zmniejszając odbijanie się i ugięcie
opony w celu zwiększenia stabilności i kontroli w trudnych warunkach. Ta opona tubeless-ready jest dostępna z oplotami GRID
Trail lub GRID Gravity, przeznaczonymi do all-mountain, enduro i downhill. Oplot GRID Trail sprawdzi się doskonale jako wybór
do agresywnej jazdy w trudnych warunkach. GRID Gravity to pancerna, dwuwarstwowa konstrukcja zaprojektowana z myślą o
trwałości i ochronie przed przebiciem w ekstremalnych warunkach, oferująca niesamowitą wytrzymałość i wyjątkową
stabilność opony przy twardym obciążeniu w zakrętach i ściśnięciu do powierzchni skoków. Wystarczy dodać uszczelniacz,
ponieważ Hillbilly jest gotowy do użycia w systemie 2Bliss, umożliwiającym łatwy montaż opony.

Charakterystyka:
 

Duże klocki boczne block-in-block dla wsparcia w zakrętach.
Głębokie klocki centralne by wgryźć się i znaleźć trakcję w luźnym terenie.
Wysoce tłumiąca mieszanka GRIPTON® T9 zmniejsza drgania, ma powolne odbicie i zapewnia ekstremalną
przyczepność w każdych warunkach.
Oplot GRID Gravity 2-ply jest idealny do enduro, bike parku i downhillu.
GRID Gravity 27.5x2.4", psi 25-50, średnia waga 1240g.
GRID Gravity 29x2.4", psi 25-50, średnia waga 1340g.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: 27.5x2.4 , 29x2.4
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